PROCESSO SELETIVO Nº 03/2016 – EDITAL DE CLASIFICAÇÃO
FINAL PÓS RECURSOS Nº 11/2016

Celeide Aparecida Floriano, Prefeita Municipal de Indiana, Estado de São Paulo,

torna público na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal o Edital de

Classificação Final Pós-Recursos para o Cargo de Motorista, referente ao Processo

Seletivo nº 03/2016.

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO NOTA DA

PROVA
PRÁTICA

PONTUAÇÃO
FINAL

1 ERALDO DE JESUS
SANTOS

30.617.410-8 18/02/1968 72.50 100.00 86.25

2 NELSON HENRIQUE
DOS SANTOS

22.503.025-1 04/03/1970 65.00 100.00 82.50

3 ANDERSON
APARECIDO DE
OLIVEIRA

45509072 19/02/1984 65.00 100.00 82.50

4 MARIA ANGELA
POLETO NOCHI

17.000.852-6 23/11/1967 62.50 100.00 81.25

5 GISLAINE CRISTINA
MIRANDOLA

40.387.892-5 15/06/1987 57.50 100.00 78.75

6  26.385.747-5 04/03/1978 60.00 REPROVADO DESCLASSIFICADO

7  24.429.626-1 05/11/1972 65.00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

                            REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana/SP, 30 de junho de 2016.

                              Celeide Aparecida Floriano
                                            Prefeita Municipal